
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 

О внесении изменений  в решение Совета депутатов  

муниципального образования «Сигаевское» от 21.04.2006г. № 15  

«О регламенте Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»  

(с изменениями от 29.09.2009 № 50/2, от 11.04.2012 № 13/3, от 16.05.2013 № 49/2)  

 

 

          В соответствии с ч. 4 ст. 1 и ст.9 Федерального закона «О прокуратуре Российской 

Федерации», а также ч.1 ст.46 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131 – ФЗ и Уставом 

муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов муниципального 

образования «Сигаевское»   РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить ст.21 пунктом 1.2 Решения «О регламенте Совета депутатов      

муниципального образования «Сигаевское»»   №15 от 21.04.2006 г. (с изменениями 

от 29.09.2009 № 50/2, от 11.04.2012 № 13/3, от 16.05.2013 № 49/2): 

        

1.2. Глава муниципального образования обязан направлять в прокуратуру 

проекты нормативных правовых актов в 10-дневный срок до их принятия. 

 

      2. Настоящее решение разместить на странице муниципального образования 

«Сигаевское» официального сайта органов местного самоуправления муниципального 

образования «Сарапульский район» 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php   в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава 

муниципального образования                                                                                  О.В.Никонов 

 

 

 

 

с. Сигаево 

20 декабря 2013г. 
№ 68/4 

 

 

 

 

 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php

